Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении Протеста Сальской городской прокуратуры на решение «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика экстремизма и терроризма в Кручено-Балковском сельском поселении Сальского района Ростовской области»», утвержденного Собранием депутатов Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района Ростовской области 2 созыва №123 от 30.11.2011 г.

Принято Собранием депутатов
Кручено-Балковского сельского поселения		                        30 ноября 2012 года

Рассмотрев Протест Сальской городской прокуратуры, Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения 3 созыва

РЕШИЛО:

         1. Отменить решение «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика экстремизма и терроризма в Кручено-Балковском сельском поселении Сальского района Ростовской области»», утвержденного Собранием депутатов Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района Ростовской области 2 созыва №123 от 30.11.2011 г.
2. Обнародовать настоящее решение на территории Кручено-Балковского сельского поселения, разместить на сайте крученая-балка.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Собрания депутатов
Кручено-Балковского  сельского поселения                                                  В.А. Смирнов

с. Крученая Балка
30 ноября 2012 года
№ 12